



Datum vystavení: 3.12.2018

Termín dodání: . .

Poptávka:

Nabídka
78000305/18

Strana 1/1

JAKUB ELEXMAYER, s.r.o.

Mělecká 2638, 440 01 Louny

Společnost je zapsána v OR u KS v Ústí n/L, odd. C vl. 7071

IČO: 61326771 DIČ: CZ61326771

Bankovní spojení:

Odběratel:

Vyřizuje: Kučera
Kučera
415670003,00
kucera.jan@jakub.cz

Referent:
Telefon
Fax:

Katalogové číslo	Název	Cena bez DPH/ks	Cena s DPH/ks	Množství	Celkem s DPH
95201707	kontrolka LED 12-48 V AC/DC zelená	155,37	188,00	18,00 ks	3 383,96
54170830	kontrolka LED 12-48V AC/DC červená	179,02	216,61	18,00 ks	3 899,06
54170820	kontrolka SVN125 LED 230V AC čirá	152,00	183,92	6,00 ks	1 103,52
95262933	stykač ESD425 25A, 4S, 24V~50	435,04	526,40	24,00 ks	12 633,56
95262245	kontakt pomocný ESC080 1S+1R	368,17	445,49	30,00 ks	13 364,57
14570140	mezikus distanční LZ060	22,29	26,97	48,00 ks	1 294,60
95262916	stykač ESD225 25A, 2S, 24V~50Hz	377,62	456,92	6,00 ks	2 741,52
56070130	relé interface EN145	847,12	1 025,02	6,00 ks	6 150,09
56070213	relé časovací EZN006 8A,1P,230V multifunkční	1 465,92	1 773,76	6,00 ks	10 642,58
59210550	skříň XAL-D339	686,07	830,14	6,00 ks	4 980,87
01000430	vodič H05V-K 1 žlutý (CYA)	2,20	2,66	100,00 m	266,20
01000420	vodič H05V-K 1 rudý (CYA)	2,20	2,66	100,00 m	266,20
01000610	vodič H07V-K 2,5 černý (CYA)	5,30	6,41	100,00 m	641,30
01000650	vodič H07V-K 2,5 hnědý (CYA)	5,30	6,41	100,00 m	641,30
01000700	vodič H07V-K 2,5 šedý (CYA)	5,30	6,41	100,00 m	641,30
10016340	spojka kabelová 0,5 KU-L	0,88	1,06	300,00 ks	319,44
10016350	spojka kabelová 2,5 KU-L	1,69	2,04	100,00 ks	204,49
Celkem s DPH					63 174,56

cenová nabídka je platná jeden měsíc a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu.

Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardních délek je možno účtovat poplatek za stříh, pokud bude účtován dodavatelem.

Ve své případné objednávce uvádějte, prosím, vždy číslo naší cenové nabídky, v opačném případě nemůžeme garantovat dodržení výše uvedených cen.